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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 22 Men, 50m Breaststroke Open
11/10/2012 - 10:30 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 26.31 SILADJI, Caba PRO Istanbul (TUR) 12/11/2009
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 31.68 MILOSEVIC, Marko VRA Beograd 11/26/2009
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 27.31 SILADJI, Caba PRO Rijeka (CRO) 12/11/2008
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina34.98 MELEG, Sasa NS Zrenjanin 11/11/2005
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 28.74 SILADJI, Caba NS Zrenjanin 12/2/2006

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. SILADJI, Caba 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.38 704 Q
2. ASLANOGLU, Oemer 88 Galatasaray 28.99 660 Q
3. LEKIC, Lazar 94 Selekcija Centralne Srbije 29.11 652 Q
4. FABRIN, Stefano 90 Veneto Banca Montebelluna 29.69 615 Q
5. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 29.73 612 Q
6. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.06 592 Q
7. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Selekcija Centralne Srbije 30.28 579 Q
8. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.29 579 Q
9. BORCILO, Borna 96 Mladost 30.47 569 Q

10. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.51 566 Q
11. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.65 559 Q
12. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.74 554 Q
13. MELEG, Sasa 93 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.96 542 Q
14. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 31.08 536 Q
15. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.09 535 Q
16. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.11 534 Q
17. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.17 531 R
18. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.40 519 R
19. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.80 500
20. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.22 481
21. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 32.38 474
22. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.60 464
23. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 32.67 461
24. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 32.81 455
25. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.96 449
26. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.31 435
27. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.43 430
28. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 33.54 426
29. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 33.68 421
30. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 33.79 417
31. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 33.88 413
32. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 34.40 395
33. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.45 393
34. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.48 392
35. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 34.49 392
36. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 34.62 387
37. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.87 379
38. KOJC, Nik 96 PK Branik 34.98 376
39. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.73 352
40. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.89 348
41. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 36.01 344
42. STOSIC, MIHAJLO 97 Pk Poseidon Paracin 36.71 325
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 22, Men, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

43. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.78 323
44. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.19 312
45. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.44 306
46. TINCAU, MArius 99 Resita 37.48 305
47. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 38.07 291
48. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.22 288
49. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 38.36 285
50. RADONJIC, Dusan 96 Pk ,,Mladost,, Lucani 38.73 277
51. SMANIOTO, Loren 98 Resita 39.21 267
52. VASIC, Aleksandar 96 PK,,Srem" S. Mitrovica 39.60 259
53. COSMIN, daba 00 Resita 40.95 234
54. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.38 211
55. BUMBEA, Andrei 99 Resita 43.23 199
56. CIKIC, Radovan 99 PK,,Srem" S. Mitrovica 43.30 198
57. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.49 182
58. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.88 156
59. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.10 154
60. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.20 143
61. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.80 138
62. KOPCIC, Aleksa 01 PK,,Srem" S. Mitrovica 49.30 134

15 - 16 years

1. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.29 579 Q
2. BORCILO, Borna 96 Mladost 30.47 569 Q
3. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.51 566 Q
4. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 31.08 536 Q
5. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.40 519 R
6. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.80 500
7. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.22 481
8. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 32.67 461
9. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.31 435

10. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 33.43 430
11. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 33.68 421
12. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 33.88 413
13. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 34.49 392
14. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.87 379
15. KOJC, Nik 96 PK Branik 34.98 376
16. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.73 352
17. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 36.01 344
18. STOSIC, MIHAJLO 97 Pk Poseidon Paracin 36.71 325
19. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 38.36 285
20. RADONJIC, Dusan 96 Pk ,,Mladost,, Lucani 38.73 277
21. VASIC, Aleksandar 96 PK,,Srem" S. Mitrovica 39.60 259
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 22, Men, 50m Breaststroke, Prelim

14 years and younger

1. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 32.38 474
2. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 32.81 455
3. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.96 449
4. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 33.54 426
5. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 33.79 417
6. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.45 393
7. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.48 392
8. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 34.62 387
9. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.89 348

10. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.78 323
11. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.19 312
12. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.44 306
13. TINCAU, MArius 99 Resita 37.48 305
14. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 38.07 291
15. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.22 288
16. SMANIOTO, Loren 98 Resita 39.21 267
17. COSMIN, daba 00 Resita 40.95 234
18. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.38 211
19. BUMBEA, Andrei 99 Resita 43.23 199
20. CIKIC, Radovan 99 PK,,Srem" S. Mitrovica 43.30 198
21. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.49 182
22. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.88 156
23. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 47.10 154
24. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 48.20 143
25. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.80 138
26. KOPCIC, Aleksa 01 PK,,Srem" S. Mitrovica 49.30 134


